ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
____________________________________________________________________

    _______________                            № _______                                пгт. Пышма

     Об утверждении Положения об органе, уполномоченном на осуществление контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Пышминского
городского округа от 13.12.2013 № 875 «Об органе, уполномоченном на осуществление
контроля в сфере закупок», в целях организации контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об органе, уполномоченном на осуществление контроля в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Финансового управления администрации Пышминского городского округа Л.Г. Рахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Признать утратившими силу постановления администрации Пышминского
городского округа:

- от 31.12.2013 № 928 «Об утверждении Положения об органе, уполномоченном на
осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»,

- от 30.11.2015 № 697 «О внесении изменений в Положение об органе,
уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд»,

- от 03.08.2020 № 468 «О внесении изменений в Положение об органе,
уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд, утвержденное постановлением администрации Пышминского городского округа от
31.12.2013 № 928».

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети интернет
(www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                          А.А. Варлаков